
 
 

Uchwala Nr XXIII /163 / 2009 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart�  

z dnia 29 stycznia 2009 roku 
 

 
 w sprawie przyj�cia Planów Pracy Komisji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

na rok 2009. 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorz�dzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )                

Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1. Uchwala si� Plany Pracy Stałych Komisji Rady Gminy na rok 2009: 

 

1) Komisji Rewizyjnej    - według zał�cznika nr 1, 

2) Komisji Finansowo- Gospodarczej  - według zał�cznika nr 2, 

3) Komisji O�wiaty Kultury i Zdrowia   - według zał�cznika nr 3, 

4) Komisji Ochrony �rodowiska,  

Rolnictwa i Porz�dku Publicznego  - według zał�cznika nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Gminy 

/-/ Janusz Janicki 


